EDITAL Nº 002/2025

RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

A Coordenação do Curso de FISIOTERAPIA da Universidade de Gurupi - UNIRG, com fulcro nas

disposições da Resolução CONSUP nº 16/2017, torna público o resultado do Processo Seletivo para

Monitoria – Edital 001/2025:

DISCIPLINA APROVADO
Coeficiente de
Rendimento

Anatomia Humana
João Pedro Disconzi Adorno 9,5

Anatomia Humana Aplicada Natalia Alves Domingues

Ingrid Resende Araújo*

8,0

7,5

Neuroanatomia e Neurofisiologia
Gabriel Augusto Rosa Luna 9,5

Recursos Terapêuticos Manuais
Sayron Maia Lamounier 8,9

Exames Complementares -------------------------------------- ----------------------

Eletrotermofototerapia Nycollas Santana Simão 8,2

Fisioterapia Cardiovascular -------------------------------------- ----------------------

Fisioterapia Respiratória -------------------------------------- ----------------------

Urgência e Emergência -------------------------------------- ----------------------

Fisioterapia Dermatofuncional Lara Martins de Paula  9,3

Estágio Supervisionado II -------------------------------------- ----------------------

Legenda: *CADASTRO RESERVA; ---AUSÊNCIA DE INSCRIÇÃO.

Os acadêmicos inscritos não relacionados acima poderão ser convocados mediante solicitação do

Professor responsável pela disciplina.

Gurupi - TO, 17 de fevereiro de 2025.

Rafaela de Carvalho Alves

Coordenadora do Curso de Fisioterapia
Portaria/Reitoria nº 060/2024